2010年６月吉日
会員各位
　2010年度（社）調布青年会議所

　　　　　　　理事長　渡邊　弘樹
　　　和☆拡大交流委員会　　委員長　堀　　善一
　副委員長　小笠原長武
　　　　副委員長　渋川　　潤
調布青年会議所 シニアクラブ会長　原島　敬之

2010年度（社）調布青年会議所　7月例会

（社）調布青年会議所並びに同シニアクラブ合同納涼例会のご案内

拝啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　今年も例年通りシニアクラブと合同で納涼懇談会を開催いたします。40周年という節目の年であるからこそ、シニアクラブと現役メンバー相互がより一層絆を深めるための例会としたいと考えております。

シニアクラブの皆様は、明るく元気に活躍されている地域経済人として、特に入会３年未満の現役会員に多くを語り合っていただき、現役メンバーにご指導いただければと考えております。
例会に先立って温泉に入っていただくこともできます。入浴は17時より可能ですので例会が始まるまでの間ゆっくりおくつろぎ下さい。
なお、調布駅北口より送迎バスを2便ご用意しております。バスの時刻は下記にございますので是非ご利用ください。お帰りのバスも用意しておりますので、よろしければご利用ください。
また、お手数ですが会場の都合により、出欠の確認を裏面のFAX用紙にてお送りいただけますようよろしくお願い申し上げます。
多くのシニアクラブの皆様のお越しをメンバー一同心よりお待ちしております。

敬具
記
1．日　時　　　２０１０年7月7日（水）
登録開始（入浴時間）  17時00分～

開会　　　　　　　  　19時00分　　　　　閉会　　　２１時３０分
2．場　所　　　深大寺温泉ゆかり
　　　　　　　　〒182－0017調布市深大寺元町2-12-2　TEL　042‐499‐7777

3．服　装　　　温泉で開催する例会ですのでご自由な服装でお越し下さい。
4．バス時刻　　調布駅北口交番前より　深大寺温泉ゆかり送迎バス
　　　　　　　　一便　　16時30分　発
二便　　18時30分　発
５．出欠の締切り　７月１日（木）まで
　以上